[image: brazaogg]Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Vassouras
Secretaria Municipal de Saúde

ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N 009/2019
[bookmark: _GoBack]A Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura de Vassouras, através do Secretário de Saúde, torna público que foi realizada correção na Homologação referente ao Pregão Presencial nº 009/2019, publicada no site do Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio de Janeiro, na data de 02/08/2019, assim como se segue:

1 – Onde se lê:

MODALIDADE: Pregão Presencial para Registro de Preços nº 009/2019 – tipo menor preço por item.

 Leia-se:

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 009/2019 – tipo menor preço.

As demais informações permanecem inalteradas.

Vassouras, 06 de agosto de 2019

Leonardo Pereira da Rocha
Secretário Municipal de Saúde

image1.jpeg
*;\‘!{n_l?.‘*\: 73\

A~ A